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I. Sakkelion, A. Sakkelion, KatdAoyo¢ Ty xelpoypdewv THC EOVIKAC BIBALOBRKNG TAC
0430 EAAdboc, év ABrivalg, €k tod EBvikoD Tumoypageiov kal AtBoypagpeiov, 1892 (Version en Catalogues
ligne)
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ligne)

P. Démeétrakopoulos, « ZupuBoAR €ic ToLC KaTtaAdyovg EAAAVWY KwdLKoypdowy »,
Enetnpic Etaipeiac Bulavtivayv Snovdbwv, 45, 1981, p. 263-312

P. Nikolopoulos, « Twdvvov tod Xpuoootduou xelpdypapa THG EOVIKAC BIBALOOAKNG TAC
‘EAANGSOC. Kataypaen xetpoypdowyv », XpvoooToutko ovundoto. H MNMpoowmKOTNTa Kal n
OcoAoyia Ayiov Twavvov Ttod Xpvoootduovu, ABfiva, AooToALlkn Atakovia thg EkkAnaolag
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A. Ehrhard, Uberlieferung und Bestand der hagiographischen und homiletischen
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C. Hinrichs, 1937-1952

0101

F. Halkin, Catalogue des manuscrits hagiographiques de la Bibliothéque nationale

R(11N0445 d'Athénes, Subsidia hagiographica 66, Bruxelles, 1983

177

1440


http://ideal.irht.cnrs.fr/document/818731
https://archive.org/details/katalogostnchei00sakkgoog/page/n9/mode/2up
https://archive.org/details/katalogostnchei00sakkgoog/page/n9/mode/2up
https://www.persee.fr/doc/scrip_0036-9772_2013_num_67_1_4260
https://www.persee.fr/doc/scrip_0036-9772_2013_num_67_1_4260

Contenu

INuméro

|Folios

|Siecle

IDate

|Support Principal

IRemarque

|Copistes, Possesseurs & Autres|Révision

0

Témoins (25)

Folios

Auteur

Oeuvre

Identifiant

Recension
ou partie

BHG

Date Lit.

Siecle

Date

Commentaire

Contenu

Rev.

Biblio.

003-9

009-27

027-47v

048-87v

088-98

098v-106

106v-113v

114-137

137v-150v

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Symeon
Metaphrastes

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Symeon

Metaphrastes

Nicetas
magister

Cosmas et
Damianus mm.
Cyrrhi (SS.),
Vita et passio
metaphrasticae

Acindynus,
Pegasius,
Aphthonius,
Elpidephorus et
Anempodistus
mm. in Perside
(SS.), Passio
metaphrastica

Acepsimas,
loseph et
Aeithalas mm.
(SS.), Passio
metaphrastica

Vita S.
lohannicii

Galaction et
Episteme mm.
Emesae (SS.),
Passio
metaphrastica

Paulus
confessor (S.),
Vita
metaphrastica

Hieron et socii
XXX mm.
Melitinae (SS.),
Passio
metaphrastica

Matrona
Pergensis mon.
CP. (S.), Vita
metaphrastica

Vita S.
Theoctistae
Lesbiae
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e BHG 1222
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1723-1724

0374

0023
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0937

0666

1473

0750

1222

1723-1724

16

16

16

16

16

16

16

16

16
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Menas
monachus in
151-158v Hagiographica  Aegypto (S.), e BHG 1250 1250 16 o Bollandistes
Passio
metaphrastica
lohannes
eleemosynarius
159-209 Hagiographica ?SF")A\'/?éa”d”ae « BHG 0888 0888 16 « Bollandistes
metaphrastica
lohannes « BHG
209v-326 Hagiographica fsh;yf/?tsatomus 0875-0875c, 0875 16 « Bollandistes
metaphrastica 0875e-08751
Philippus
. : : apostolus (S.), o BHG 1527 .
326v-332v Hagiographica Commentarius « CANT 251 1527 16 « Bollandistes
metaphrasticus
Gurias,
Samonas et
; ; Abibus conf. e BHG .
333-356 Hagiographica mm. Edessae 0736-0738b 0736-0738 16 ¢ Bollandistes
(SS.), Passio
metaphrastica
Plato m.
; ; Ancyrae (S.), e« BHG .
357-367 Hagiographica Passio 1551-1552 1551-1552 16 o Bollandistes
metaphrastica
Amphilochius
367-377v Hagiographica ?Sp')'ﬁ/‘};‘e"ens's « BHG 0072 0072 16 « Bollandistes
metaphrastica
. . Vita S. Gregorii
Nicetas Dauid . iy .
378-432 Paphlago Agrigentini ep. « BHG 0708 0708 16 ¢ Bollandistes
Aecatherina u.
m. Alexandriae
432v-450 Hagiographica  (S.), Passio « BHG 0032 0032 16 « Bollandistes
metaphrastica
e« CPG 1015.7
Svmeon Epitome de e« BHG
450v-533 Myeta hrastes gestis Petri, 0345-0347, 0345-0347 16 « Bollandistes
P dicta "prior" 0347e
o CANT 209.7
Petrus ep.
533v-546v Hagiographica fs'e)x?,g‘;;'igus « BHG 1503 1503 16 « Bollandistes
metaphrastica
Mercurius m.
546v-560v Hagiographica (S.), Passio e BHG 1276 1276 16 « Bollandistes

metaphrastica
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561-579v

580-592

592v-654

654-672

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Alypius stylita in
Adrianopoli (S.),
Vita
metaphrastica

lacobus Persa
m. intercisus
(S.), Passio
metaphrastica

Stephanus
iunior conf. CP
(S.), Vita
metaphrastica

Andreas
apostolus (S.),
Commentarius
metaphrasticus

BHG 0064

BHG 0773

BHG 1667

BHG 0101
CANT 234

0064

0773

1667

0101

16

16

16

16

Bollandistes
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Bollandistes

Bollandistes
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